
Assistenza alle persone con disabilità 

I referenti regionali del servizio  

 
Ufficio Territoriale di Bologna 1 

 

via Marco Polo 60 - 40131 Bologna 

Referente: Fabrizio Calandra 

tel. 051-6103303 / fax 051-6103983 

e-mail: fabrizio.calandra@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Bologna 2 
 

via Larga n. 35 – 40138 Bologna 

Referente: Giuseppina Di Battista 
tel. 051- 6103805 / fax. 051-6103608-609-610 
e-mail: giuseppina.dibattista@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Imola 

 
piazza Gramsci 20 – 40026 Imola BO 

Referente: Luigi Tranchini 
tel. 051-6103958 / fax. 051-6103901 
e-mail: luigi.tranchini@agenziaentrate.it 

 

Ufficio Territoriale di Piacenza 

via Modonesi n. 16 - 29100 Piacenza 

Referente: Nilde Molinari  
tel. 0523-601292 /fax 0523-601325 

e-mail: nilde.molinari@agenziaentrate.it 

 

 
Ufficio Territoriale di Parma 
Strada Quarta n. 6/A - 43123 Parma 

Referente: Vincenzo Crimaudo 
tel. 0521-269341 / fax 0521-269345 
e-mail: vincenzo.crimaudo@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Fidenza 

VIA Berenini n. 151 - 43036 Fidenza (PR) 

Referente: Ivana Piccione 
  tel. 0521-269518 

e-mail: Ivana.Piccione@agenziaentrate.it 

 

Ufficio Territoriale di Reggio Emilia 
via Borsellino, 32 - 42100 Reggio Emilia 

Referente: Gaetano Regina 

tel. 0522-234247/fax 0522-234230 
e-mail: gaetano.regina@agenziaentrate.it 
 

 
 

Ufficio Territoriale di Modena 
via delle Costellazioni, 190 - 41100 Modena 

Referente: Giuseppe Ruggieri 
tel. 059-8393017/ fax 059-8393060 
e-mail: giuseppe.ruggieri01@agenziaentrate.it 
Referente: Franco Lacinio 
tel. 059-8393182/fax 059-8393060 
e-mail: franco.lacinio@agenziaentrate.it 
 

Ufficio Territoriale di Carpi 
via Giuseppe Donati n. 7 – 41012 Carpi MO 

Referente: Lara Leone 
tel. 059-8393121/ fax 059 8393400 
e-mail: lara.leone@agenziaentrate.it 

Sportello di Fiorano Modenese 
via Santa Caterina n. 36 
41042 Fiorano MO 

Referente: Massimo Malfitano 
tel. 059-8393513/ fax 0536-812978 
e-mail: massimo.malfitano@agenziaentrate.it 
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Ufficio Territoriale di Forlì 
Corso Mazzini 17 - 47121 Forlì FC 

Referente: Mirko Rosetti 
Tel. 0543 095923 / fax 0543-095151 
E-mail: mirko.rosetti@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Cesena 
via Riccardo Brusi n. 231 – 47023 Cesena FC 

Referente: Nicola Guccione 
Tel. 0543 095084/Fax 0543-095151 
E-mail: nicola.guccione@agenziaentrate.it 
 

Ufficio Territoriale di Ferrara via 
Monsignor Maverna n. 8/10 44100 - 
Ferrara 

Referente: Marzia Tralli 
tel. 0532 226321 FAX 0532 226010 
e-mail: marzia.tralli@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Comacchio 
via Buonafede n. 33 – 44022 Comacchio FE 

Referente: Claudio Franzoni 
tel. 0532 226603 fax 0532 226017 
e-mail: claudio.franzoni@agenziaentrate.it 

Ufficio Territoriale di Ravenna 
via Trieste n. 74 - 48100 Ravenna 

Referente: Patrizia Corritore  

tel. 0544-425031 / fax 0544-425148 
e-mail: patrizia.corritore@agenziaentrate.it 
 

Ufficio Territoriale di Faenza 
via delle Ceramiche, 51 - 48018 Faenza RA 

Referente: Mariangela Di Carlo  

tel. 0544-425407 / fax 0544-425439 
e-mail: mariangela.dicarlo@agenziaentrate.it 
 

Ufficio Territoriale di Rimini 
via Macanno n. 37 – località Colonnella 47900 
Rimini 

Referente: Fabio Mavilio 
tel. 0541-300277/ fax 0541-300248 
e-mail: fabio.mavilio@agenziaentrate.it 
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